
22 福ビル協第 19号

平成 22年 4月 28日

会 員 各 位

公益社団法人福岡県ビルメンテナンス協会

会 長 金子 誠

労 働 福 祉 委 員 会

委員長 渡辺 敏也

平成２２年度

「労働安全に関する標語及び論文」の募集について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記につきまして本年も災害をなくす目的での、一人ひとりの工夫や改善策等を

まとめた、標語や論文を下記要領にて募集致します。

なお、優秀作品に付きましては、本年も労働安全衛生大会に於いて表彰致しますので、

多数のご応募をお願い致します。

敬具

記

１．テーマ

標語の部(１人２句まで) 論文の部(原稿用紙５枚以内)

ジャンル：①業務災害②通勤災害
③健康保持増進④その他

業務上災害事例とその対策に関するもの
通勤災害事例とその対策に関するもの
労災防止対策に関する提案

※ 何れも未発表作品であること

２・締切り 平成２２年 ５月 末日 必 着

３．優秀作 平成２２年８月６日（金）開催予定の「労働安全衛生大会」に於いて発表

及び表彰致します。また、全国協会等にも報告・発表致します。

なお、入選作品に係わる著作権は、すべて公益社団法人福岡県ビルメンテ

ナンス協会に属するものとします。

４．応募先 〒812-0011 福岡県福岡市博多区博多駅前 1-15-12 藤田ビル 2F

公益社団法人福岡県ビルメンテナンス協会

労働福祉委員会 宛

※ 何れもＦＡＸによる応募は無効と致します。

以上



公益社団法人 福岡県ビルメンテナンス協会

労働安全に関する標語

＜応 募 用 紙＞

■ 応募標語記入欄（この応募用紙以外の書式および1人2点を越える応募は無効となります。）

※応募標語１作品ごとに、ジャンルを決めて○印を付けて下さい。

なお、ジャンルに○印の記入がない場合は無効と致しますのでご注意下さい。

■ 応募標語１

ジャンル： ①業務災害 ②通勤災害 ③健康保持増進 ④その他( )

■ 応募標語２

ジャンル： ①業務災害 ②通勤災害 ③健康保持増進 ④その他( )

《お願い及び注意事項》

１．選考委員会･理事会への提出等の日程の関係上、締め切り期日を厳守して下さい。

２．応募者多数の場合は、本紙をコピーしてご応募下さい。

３．ご記入は、楷書で丁寧にお書き下さい。

４．応募は各社取り纏めて協会事務局宛にご郵送頂くかご持参して下さい。

※なお、ＦＡＸによる応募は無効と致しますのでご注意下さい。

５．優秀作品につきましては、全国協会等へ報告・発表致しますことをご了承下さい。

また、入選作品に係る著作権は、全て公益社団法人福岡県ビルメンテナンス協会に属するものとし

ます。

応募締切 平成２２年５月末日 必着

(フリガナ)

■応募者氏名

■所属事業所名
（会員名）


